J%’%Mt’(ﬁw Al jﬁm‘z‘bﬁ&, dett ' /éwmm & dothlr %mm
ISTITUTO COMPRENSIVO Varazze - Celle
Via G. B. Camogli, 6 - 17019 Varazze (SV)
tel. 019 97394 - fax 019 935923

e_mail: svic81300r(@istruzione.it / PEC; svic81300r{@pec. dstruzione.it
Prot. n._} l,| 6’9 /B7

Varazze, 04/04/2018
- All' ALBO dell Istituto
- Al Sig. CIARLO Marco
- Alle Istituzioni scolastiche interessate:

- Ist. Compr. Savona I

- " e Savona 1Y

- " " Savona IIX

- " " Savona IV

- " ® deile Alhisole

- " " Vado Ligure
IL DPIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA [istanza di inserimento in graduatoria di Istituto di II fascia presentata dall'aspirante

inserita con identificativo SV50467;

VISTO il decreto di esclusione prot. n. 2600/B7 del 07/07/2017 per titolo di studio non compreso fra quelli

utili all'inserimento (diploma sperimentazione linguistica, rilasciato dali'Ist. Istr. Sec. Sup. Magistrale Statale

"G. della Rovere” Savona);

VISTO il mod. B cartaceo per la scelta delle scuole presentato in data 25/07/2017 prot. n, 2745/}37;{&&%‘7‘:&)
VISTA l'ordinanza del Consiglio di Stato n. 538/2018 del 01/02/2018; Lﬁ}&@;&xﬂd)

RITENUTO indispensabile procedere al ripristino della situazione di legittimita esercitando il potere

autoritativo di cui & dotata la Pubblica Amministrazione

DECRETA
Che l'aspirante CIARLO Marco nato a Genova, il 05/02/1981 venga inserito CON RISERVA nella
graduatoria di II fascia d'Istituto con il seguente punteggio:
Scuola Infanzia AAAA 12,50
Scuola Primaria EEEE 20,50
Le Istituzioni scolastiche interessate, provvederanno all'inserimento nelle graduatorie di loro competenza.
Avverso il presente provvedimento & ammesso per | soli vizi di legittimita ricorso giurisdizionale al TAR
ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini rispettivamente di 60 e 120 giormi dalla

data di notifica all'interessato.




